PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO

Referente ao processo seletivo simplificado nº 01/2016
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 021/2018
DIEGO M. BERGAMASCHI, Prefeito Municipal em exercício do Município de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, e considerando os itens 19.2, 19.3, 19.4 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2016, bem como a Lei autorizativa nº 0918/2018, de 23 de janeiro de 2018, RESOLVE:
CONVOCAR:

- TAYS LÚCIA REMONTI – aprovada em 2º lugar no processo seletivo em tela,
Para assumir dentro de 5 dias úteis a contar desta data seu cargo em contrato administrativo de Agente de Combate a Endemias, ou não querendo assumir seu cargo manifestar por escrito sua desistência da vaga no mesmo prazo. A não manifestação ou comparecimento no prazo estipulado, implica na desistência tácita da vaga.
Engenho Velho, 31 de janeiro de 2018.
Diego M. Bergamaschi
Prefeito Municipal em Exercício
Registra-se e publique-se

Data supra

Laercio Lamonatto

Sec. Municipal de administração